

「厳冬期の知床五湖エコツアー」 事業平成 27 年度変更点について

1. 日程変更

変更前： 平成 27 年 1 月 22 日(木) ～ 3 月 22 日 (日) 60 日間



変更後： 平成 28 年 1 月 23 日(土) ～ 3 月 22 日(火) 60 日間。

2. 協力金額の変更

変更前： 2,000 円 ⇒ 変更後： 1,500 円 に変更

3. 目標人数の変更 (当初 H27 年度)

変更前： 1,500 人 ⇒ 変更後： 1,200 人 に変更

4. その他変更事項

- (1) 「厳冬期の知床五湖エコツアー」 専用ホームページの立ち上げ
※平成 27 年 5 月より運用開始 (2 カ国語 (英語) 対応)
- (2) Web 予約システムの導入
平成 27 年 12 月 1 日より運用開始 (5 カ国語対応)
- (3) 仮設トイレ 1 基の新設



- (4) 日本人向けアンケート調査のネット回答の導入
- (5) 外国人向けアンケート調査の実施
- (6) PR・宣伝用バナースタンドの作成



W2000mm×H2100mm